



Toimintakertomus vuodelta 2023

Osakaskunnan vuosikokous pidettiin 28.3.2023 Valkealan ABC:n kokoustiloissa. Kokouksen avasi Pekka Kosenoja, joka valittiin myös kokouksen puheenjohtajaksi. Sihteeriksi valittiin Jari Kiviranta.

Hoitokunnan jäseniksi vuosiksi 2023–2024 valittiin Jouko Heikkilä, Vesa Liila ja Markku Saari ja heille henkilökohtaisiksi varajäseniksi Tero Lunkka, Veli Koski ja Matias Saari. Muina jäseninä jatkoivat Jari Kiviranta, Pekka Kosenoja ja Rane Sahanen ja heidän henkilökohtaisina varajäseninään Jaakko Lehto, Kari Kähärä ja Rami Hannola.

Hoitokunnan puheenjohtajana ja rahastonhoitajana toimi Pekka Kosenoja ja varapuheenjohtajana Markku Saari. Sihteerinä toimi Jari Kiviranta ja Jouko Heikkilä toimi kirjanpitäjänä. Hoitokunta piti neljä kokousta.

Kaislanniittoa suoritettiin Jokelanjoen alajuoksulla.

Mettalonlahden venevalkaman vesakko raivattiin.

Hoitokalastuksessa olemme antaneet valtuudet Väliväylän hoitokalastusyhdistykselle.

Osakaskunnan kalastuksen valvonnasta erityiskalastusalueella vastasi Pohjois-Kymen Perhokalastajat ry. Osakaskunnan vesialueiden valvontaa varten osakaskunnalla on yhdeksän valtuutettua ja ELY-keskuksen hyväksymää valvojaa.

Pyydysmerkinä käytimme edellisvuoden tapaan sähköistä pyydysmerkkiä, joka on käytössä koko Valkealan-Utin yhteisalueella. Kalastuslupien ja pyydysmerkkien myynti painottui selkeästi verkkokauppaan. Lupia ja pyydysmerkkejä myivät myös Tykkimäen Sauna, Tykkimäki Resortissa Saimaan Palju, Pekka Kosenoja ja Jouko Heikkilä.

Erytyiskalastusalueelle kalan istutukseen ei ollut saatavilla taimenta, joten jouduimme istuttamaan kirjolohia. Istutuksia tehtiin useampana ajankohtana yhteensä neljällä tuhannella eurolla. Istutuksista ilmoitettiin harkitulla muutaman viikon viiveellä osakaskunnan facebook sivuilla.

Kotisivuilla olevan sähköisen saaliskalailmoituksen kautta saimme vain 34 ilmoitusta, joissa arvokaloja oli saatu 33 kpl. Lisäksi pyydysmerkkejä lunastaneiden palauttamissa saalisilmoituksissa oli saalista noin 270 kg. Arvoimme saaliskalailmoituksen palauttaneiden kesken kolme tuotepakettia.

Vesijätön lunastuksia oli yksi ja vesialueen lunastuksia oli myös yksi. Hoitokunnan jäsenistä osallistui vähintään 2 henkilöä toimituksiin.

Hoitokunnasta oli edustajat Kouvolan kaupungin järjestämässä Kymijoen pohjoisosan rantaosayleiskaavan esittelytilaisuudessa. Hoitokunta jätti osakaskunnan aluetta koskevan muistutuksen Kouvolan kaupungille kaavaluonnoksesta: pyydettiin huomioimaan kaavassa Lintutorni sekä Nisoksen alueelle tehdyt alueiden kunnostukset ja niiden edellyttämät vuotuiset kunnossapitotyöt, siirtämään osin rakentamiskelvottomalle alueelle merkityt rakennuspaikat osakaskunnan alueelta kokonaan naapurikiinteistön puolelle sekä pyynnön huomioida ja merkitä kaavaan osakaskunnan venevalkamat ja Haarunojan vanhan kiviholvisilta.

Keväällä 2023 valmistui lintutorni. Nisoksella pidettiin haukitehtaan ja lintutornin yhteinen avajais- ja tiedotustilaisuus, johon kutsuttiin ELY keskuksen ja median edustajia. Myös kyläläisille tiedotettiin avajaisista. Tiedotustilaisuudessa ELY:n edustajat kertoivat kunnostushankkeesta, YLE esitti jutun television ja radion alueuutisissa sekä nettisivuillaan.

Haukitehtaan alue houkutteli alueelle runsaasti vesi- ja kahlaajalintuja. Lintutornin valmistumisesta tiedotettiin alueen lintuharrastajille. Lintutorni saikin suuren suosion jo ensimmäisenä keväänä lintu- ja luontoharrastajien sekä alueen asukkaiden keskuudessa. Nisoksen lintutornilla ja haukitehtaalla vieraili myös ELY-keskusten henkilöstöä ympäri Suomen heidän tutustuessaan Kaakkois-Suomen ELY keskuksen Helmi-hankkeisiin. Myös Ympäristöministeriön edustajat kävivät tutustumassa lintutorniin ja Nisoksen haukitehtaaseen.

Nettisivuja ylläpidettiin aktiivisesti, keskittyen tietojen ajan tasalla pitämiseen ja selkeään, tiivistettyyn esitystapaan. Pyrkimyksenä on tarjota mahdollisimman helposti saataville kaikki tärkeät tiedot sekä kalastuslupien ja pyydysmerkkien ostaminen vaivattomasti myös kännykällä.